様式第1号（第6条関係）

　　年　　月　　日

恩納村長　殿

団体名
申請者（代表者）　　　　　　　　　　　印
所在地
電話：
FAX：
メールアドレス：

恩納村地域づくり支援事業助成金交付申請書

　恩納村地域づくり支援事業助成金交付要綱第6条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　事　業　名

２　助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　(1)　事業計画書
　(2)　事業収支計画書
　(3)　その他村長が必要と認める書類

別紙１－１

事業計画書
１．申込者概要
	団体名

	代表者名

	所在地
	〒

	設立年
	年
	会員数
	人

	連絡先
	電話：
FAX：
E-mail：

	これまでの活動概要

２．概算交付について
	概算交付の希望の有無
	有　　・　　無

	概算交付の申請額

	概算交付の希望時期
	年　　　　月

	概算交付を必要とする理由

別紙１－２

団体名
３．事業概要
	事業名

	事業実施
予定期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	活動場所

	目的
（背景、課題を含む）

	事業内容
（具体的な課題解決の方法、事業の実施場所、事業の実施体制等）

	事業効果
（事業実施により期待される効果）

別紙１－３

事業実施スケジュール

団体名
	月
	実施内容